
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 22,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,82 €

Apraksts
Suunto A-10 ir izturīgs un ērti lietojams pamatnes kompass, kas lieliski
piemērots vispārējai rekreācijas navigācijai, pārgājējiem un skautiem. Tā

minimālistiskais pamatnes dizains nodrošina ātru, vienkāršu un precīzu
karšu lasīšanu, vienlaikus piedāvājot ērtas funkcijas, piemēram, imperiālos
(collas, jūdzes) un metriskos (centimetri, kilometri) mērogus.

Galvenās Iezīmes

Sabalansēts Ziemeļu puslodei: Zemes magnētiskais lauks atšķiras
dažādos pasaules reģionos, tāpēc šis kompass ir optimizēts, lai
mazinātu adatas sasvērumu un nodrošinātu stabilu navigāciju.
Stabila darbība: Īpašais šķidrumu pildījums nodrošina precīzu augstas
kvalitātes tērauda adatas kustības amortizāciju plašā temperatūru
diapazonā (pasargā no “iestrēgšanas”).
Noņemama Snap-Lock Kakla Siksniņa: Viegli noņemama, ja jāstrādā ar
karti; ietver rokas fiksācijas cilpu drošai pārnēsāšanai.
Fiksēta Deklinācijas Korekcijas Skala: Palīdz koriģēt atšķirību starp
magnētisko ziemeļu un ģeogrāfisko ziemeļu virzienu (svarīgi precīzai
navigācijai).
Imperiālie & Metriskie Mērogi: Spilgti sarkani marķējumi izceļas
topogrāfiskajās kartēs, ļaujot ātri un precīzi noteikt attālumus.
Ražots Somijā: Katrs kompass tiek izgatavots, izmantojot 100%

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

atjaunojamo enerģiju, atspoguļojot Suunto kvalitāti un ilgtspēju.
Suunto Ierobežotā Mūža Garantija

Specifikācijas

Izmēri: 56 x 104 x 10 mm (2.2 x 4.09 x 0.39 collas)
Svars: 30 g (1.06 oz)
Bezeļa Materiāls: Plastmasa
Ūdensizturība: Nejūtīgs pret ūdens spiedienu (nav nepieciešams
dziļuma reitings)
Baterijas Tips: Nav nepieciešama baterija
NSN: 6605-20-003-4094, 6605-66-155-3798 (NATO krājuma numuri)

Kompasa Detaļas

Virzienu Skala: Grādi
Precizitāte: ±2.5°
Izšķirtspēja: 2° iedaļas precīzai nolasīšanai
Juvelieru Gultnis: nodrošina zemu berzi adatas kustībai (vienmērīgu
pagriezienu)
Darbības & Uzglabāšanas Temperatūra: -30°C līdz +60°C (-22°F līdz
+140°F)

Kas Iekļauts Komplektā?

Suunto A-10 NH Kompass
Kakla siksniņa (snap-lock ātrās noņemšanas)

Īsa Rokasgrāmata

Ražotājs:
Suunto
Tammiston kauppatie 7 A
FI-01510 Vantaa, Somija
Suunto Support

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suunto.com/Support/customer-support/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

